
 

 OA-0050.394.2023  

 

Zarządzenie Nr 394/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 360/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 31 sierpnia 2023 

roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r.  

 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022.1270 z późn.zm) oraz § 16 pkt. 3 uchwały Nr 

796/LIX/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 2023 r w sprawie uchwały budżetowej Miasta 

Jarosławia na rok 2023 Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje:  

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 360/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 31 sierpnia 

2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. dokonuje się zmian 

polegających na tym, że paragraf  

- „2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami”  

zastępuje się paragrafem  

- „2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” . 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-09-25T15:12:10+0200




